
  

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO011 FESR Sicilia 

REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 60 
DIREZIONE DIDATTICA VI CIRCOLO “ EUGENIO PERTINI”  

VIA ERODOTO, 1 - 91100 TRAPANI -   C.F.80008170815 
 

Tel/Fax 0923-532548         Sito:  www.sestocircolotrapani.gov.it                        E-Mail: tp ee00600a@istruzione.it - tpee00600a@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n.6091/B30        Trapani lì 12/12/2013 

          ALBO ON LINE 

          AL SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO   Bando di gara PON FESR Obiettivo A azione -1- dotazioni tecnologiche per 
   gli ambienti di apprendimento per le scuole del primo ciclo. Procedura di 
   affidamento in economia mediante procedura di cottimo fiduciario previa 
   consultazione di almeno 5 operatori  economici, ai sensi dell’art.125 del  
   D.Lgs 163/2006.Codice nazionale A-1-FESR06_POR_SICILIA-2012-1317 
   Titolo progetto“Aule Digitali”. 
EVIDENZIATO  Che sono pervenute n.4 offerte entro il termine previsto;  
CONSIDERATI  I lavori effettuati dalla Commissione Giudicatrice all’uopo istituita; 
VERIFICATI  I requisiti indispensabili per l’ammissibilità delle offerte;  
VISTA   La comparazione e la valutazione delle offerte tecniche ed economiche  
   pervenute in riferimento al Bando di Gara  
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria redatta ai fini dell’individuazione 
della Ditta aggiudicatrice della fornitura del materiale relativo all’azione A-1-
FESR06_POR_SICILIA-2012-1317 “Aule Digitali” dotazioni tecnologiche per gli ambienti di 
apprendimento per le scuole del I ciclo” -  

 

 

 

 
Pagina  1 di 2 



  

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO011 FESR Sicilia 

REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 60 
DIREZIONE DIDATTICA VI CIRCOLO “ EUGENIO PERTINI”  

VIA ERODOTO, 1 - 91100 TRAPANI -   C.F.80008170815 
 

Tel/Fax 0923-532548         Sito:  www.sestocircolotrapani.gov.it                        E-Mail: tp ee00600a@istruzione.it - tpee00600a@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 OFFERTA ECONOMICA / OFFERTA TECNICA 
    

ELEMENTI DI 
VALUTAZIONE punteggio migliore offerta 

migliore 
offerta 

GLOBALCOM 
SRL EUREKA SRL 

CENTRO 
INFORMATICA 

PC- GROSS 
COMPUTER IN 

      OFFERTA PUNTI OFFERTA PUNTI OFFERTA PUNTI OFFERTA PUNTI 

Offerta economica 65 51.619,00 59425,00 56,46 51619,00 65,00 58099,88 57,75 53247,50 63,01 

Durata garanzia in 
mesi                   (min. 
24 mesi) 

24 mesi = 0 punti                 

da 24 a 36 mesi = 3 punti                   

Oltre 36 mesi= 5 punti x 5 x 5 x 5 x 5 

Tempi di intervento 
per assistenza (max 
48 ore) 

tra 12 e 48 ore = 5 punti                 

tra 3 e 12ore = 10 punti                 

entro 3 ore = 15 punti x 15 x 15 x 15 x 15 
Qualità Tecnica 
complessiva 

5 punti 
x 5 x 5 x 5 x 5 

Durata consegna in 
giorni 

da 26 a 45  giorni = 2 punti                 

da 11 a 25 giorni = 3 punti                 

entro 10 giorni = 5 punti x 5 x 5 x 5 x 5 

Proposta attività di 
formazione gratuita 
della durata di 4 ore 
per uso delle forniture 
rivolte ai docenti 

Punti 5 

x 5 x 5 x 5 x 5 

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO 91,46 100,00 92,75 98,01 

          

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, 
ai sensi del comma 7 art.14 del D.P.R.275/1999, recepito per la Regione Siciliana 
dall’art.5 della L.R. 6/2000, entro 15 giorni dalla pubblicazione all’albo on line di 
questa Istituzione Scolastica.  

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Giuseppe Termini*  

 *Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'Art. 3 comma 2 D.L. 39/1993 
Pagina  2 di 2 


